www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 73/2019

Registo n.º 16407/2019

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público, nos termos e

para os efeitos previstos no nº 2 do artigo 12.º do NORMATIVO DO EVENTO – Tasquinhas Sines, publicitado

pelo Edital n.º 21/2019, a lista final de adjudicação das tasquinhas, sendo que todas as candidaturas

encontram-se devidamente instruídas uma vez que foram juntos todos os documentos exigidos.

Candidato Dimensão Stand

Hatrês – Gelataria, Doces e Brindes, Lda. 18 m2

A.C.S. – Associação de Carnaval de Sines 18 m2

Agrupamento 744 CNE Sines 18 m2

Mário Severino Varela da Silva Pina – O Sítio do

Marinho

9 m2

Vasco da Gama Atlético Clube 18 m2

SIM – Sines Interessa Mais 18 m2

Maria Fernanda Paulo – Doces da Nossa Terra 18 m2

Academia de Ginástica de Sines 18 m2

Margarete Lopes – Caipirinha Pau Brasil 9 m2

“A Gralha” – Associação para o Desenvolvimento de

Porto Covo

18 m2

Hóquei Clube Vasco da Gama 18 m2

Partido Comunista Português 18 m2

Luís Carlos Costa Torres – Nº6 Bar 9 m2

Associação cabo-verdiana de Sines 18 m2

Sambaletras – Escola de Samba beija Flor 18 m2

Andebol Clube de Sines 18 m2

Delícia da Doca Restauração, Lda. 18 m2

E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do

costume.

Sines, 04 de julho de 2019

O Presidente da Câmara

		2019-07-15T13:08:29+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas